RECIBO 

Recebemos de ALDEN JOSÉ LÁZARO DA SILVA, inscrito no CPF/MF sob o n° 821.457.765-91, a 

importância de R$5.500,00 (cinco mil quinhentos reais), referente ao aluguel da sala 906, 

Condomínio Mundo Plaza, Localizado na Avenida Tancredo Neves, N° 620, Bairro Caminho das 

Árvores, Salvador/ Bahia, correspondente ao Mês de Outubro/2025. 

Salvador/Ba, 01 Outubro de 2025. 

LINA CAROLINA DOS SANTOS MACHADO,